

---

## **PACHET TRUSA CF COMANDA : 1299 / 31.10.2023**

I.D.: 90492723

---

Data publicarii	04.12.23	Coduri CPV	33600000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.257,12 RON - 1.257,12 RON

---

Descriere: 1. H DERMPLAST ACTIVE SPORT TAPE 3.75CM X 7M (522050) X 1 PAUL HARTMANN - ROLA - 10 \* 24 = 240 2. TENSOPLAST SPORT 10CM X 2,5M X 1 BUC BSN MEDICAL - ROLA - 10 \* 37.1 = 371 3. CICATRIDINA SPRAY X 125ML NATURPHARMA - FL - 1 \* 62 = 62 4. IMODIUM 2 mg X 6 CAPS. 2mg MCNEIL PRODUCTS - CUT - 6 \* 15.6 = 93.6 5. SINDOLOR X 1 - 100G GEL FARA CONCENTRATIE FITERMAN - TUB - 4 \* 35 = 140 6. PINOTAPE PRO SPORT BANDA KINESIOLOGICA BUMBAC COLOR BLUE 5CM X 5M X 1 PINOTAPE - ROLA - 4 \* 33.9 = 135.6 7. DICLOFENAC SODIC 100 mg x 10 SUPOZ. 100mg MAGISTRA - CUT - 2 \* 5.2 = 10.4 8. DINAMIC KINESIO TAPE TATOO 7, 5 CM - ROLA - 2 \* 71 = 142 9. DEBRIDAT 200 mg X 30 COMPR. FILM. 200mg PFIZER - CUT - 2 \* 31.26 = 62.52

---